

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 19-01-01 - 19-12-31

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	11 348 747,72	11 348 747,72
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	846 821,04	846 821,04
3053	Försäljning varor 6% moms Sv	53 586,67	53 586,67
3054	Försäljn varor Sv momsfri	139 645,90	139 645,90
3740	Öres- och kronutjämnning	-17,05	-17,05
S:a Nettoomsättning		12 388 784,28	12 388 784,28
Övriga rörelseintäkter			
3921	Provisionsintäkter	87 611,81	87 611,81
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	126 840,00	126 840,00
S:a Övriga rörelseintäkter		214 451,81	214 451,81
S:a Rörelseintäkter mm		12 603 236,09	12 603 236,09
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp av varor och material	-46 757,78	-46 757,78
4011	Inköp 25%	-9 741 563,19	-9 741 563,19
4012	Inköp 12%	-408 777,45	-408 777,45
4013	Inköp 6 %	-43 743,74	-43 743,74
4014	Inköp moms fri	-73 399,85	-73 399,85
4990	Förändring av lager o pågående arbeten	136 740,00	136 740,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-10 177 502,01	-10 177 502,01
Bruttovinst		2 425 734,08	2 425 734,08
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	-170 476,00	-170 476,00
5020	El för belysning	-45 318,79	-45 318,79
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-20 495,20	-20 495,20
5410	Förbrukningsinventarier	-24 621,26	-24 621,26
5460	Förbrukningsmaterial	-2 138,96	-2 138,96
5611	Drivmedel personbilar	-10,22	-10,22
5710	Frakt, transp o försäkr vid varudistr	-542,45	-542,45
6040	Kontokortsavgifter	-44 511,48	-44 511,48
6064	Factoringavgifter	-5 902,00	-5 902,00
6211	Fast telefoni	-209,45	-209,45
6212	Mobiltelefon	-2 156,33	-2 156,33
6230	Datakommunikation	-6 595,09	-6 595,09
6250	Postbefordran	-2 191,00	-2 191,00
6310	Företagsförsäkringar	-14 177,00	-14 177,00
6530	Redovisningstjänster	-55 500,00	-55 500,00
6540	IT-tjänster	-1 823,55	-1 823,55
6570	Bankkostnader	-15 912,22	-15 912,22
6571	Påminnelse avg	-3 090,00	-3 090,00
6590	Övriga externa tjänster	-43 145,31	-43 145,31
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-507,00	-507,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-8 991,63	-8 991,63
S:a Övriga externa kostnader		-468 314,94	-468 314,94
Personalkostnader			
7010	Löner till kollektivanställda	-503 500,00	-503 500,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-162 756,00	-162 756,00
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	-200,00	-200,00
S:a Personalkostnader		-666 456,00	-666 456,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-11 312 272,95	-11 312 272,95
Rörelseresultat före avskrivningar		1 290 963,14	1 290 963,14
Avskrivningar			
7816	Avskrivningar på hyresrätter	-250 000,00	-250 000,00
S:a Avskrivningar		-250 000,00	-250 000,00

Vikitta AB
559132-3414

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 19-01-01 - 19-12-31

Sida: 2(2)
Utskrivet: 21-08-30 12:17
Senaste vernr: D13

	Perioden	Akkumulerat
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 040 963,14	1 040 963,14
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	1 040 963,14	1 040 963,14
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-3 713,35	-3 713,35
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-3 253,44	-3 253,44
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 966,79	-6 966,79
S:a Resultat från finansiella investeringar	-6 966,79	-6 966,79
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	1 033 996,35	1 033 996,35
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	1 033 996,35	1 033 996,35
Resultat före skatt	1 033 996,35	1 033 996,35
Skatt		
8910 Skatt som belastar årets resultat	-223 197,00	-223 197,00
S:a Skatt	-223 197,00	-223 197,00
Beräknat resultat	810 799,35	810 799,35
8999 Årets resultat	-810 799,35	-810 799,35